

BØRKOP BOLIGUDLEJNING ApS

Ledavej 30
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2020

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BØRKOP BOLIGUDLEJNING ApS
Ledavej 30
7100 Vejle

CVR-nr: 26691583
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet opfører ejendomme til boligudlejning samt forestår udlejning og administration heraf.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 2.547.809, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 11.868.629. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.424.406	3.438.391
Personaleomkostninger		0	295
Resultat af ordinær primær drift		3.424.406	3.438.686
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		27.305	42.145
Andre finansielle indtægter		9.070	7.983
Andre finansielle omkostninger		-313.844	-390.787
Ordinært resultat før skat		3.146.937	3.098.027
Skat af årets resultat	1	-599.128	-577.290
Årets resultat		2.547.809	2.520.737
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.500.000
Overført resultat		547.809	20.737
I alt		2.547.809	2.520.737

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		35.081.056	35.081.056
Materielle anlægsaktiver i alt		35.081.056	35.081.056
Anlægsaktiver i alt		35.081.056	35.081.056
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.614	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.851.182	2.267.290
Periodeafgrænsningsposter		143.100	138.025
Tilgodehavender i alt		2.007.896	2.405.315
Omsætningsaktiver i alt		2.007.896	2.405.315
Aktiver i alt		37.088.952	37.486.371

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		875.000	875.000
Reserve for opskrivninger		8.333.732	8.333.732
Overført resultat		659.897	112.088
Forslag til udbytte		2.000.000	2.500.000
Egenkapital i alt		11.868.629	11.820.820
Hensættelse til udskudt skat		715.000	820.000
Hensatte forpligtelser i alt		715.000	820.000
Gæld til realkreditinstitutter		21.338.469	22.355.743
Deposita		886.005	866.805
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	22.224.474	23.222.548
Gæld til realkreditinstitutter		1.017.400	583.900
Gæld til banker		103.225	163.328
Modtagne forudbetalinger fra kunder		79.070	42.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		794	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		174.754	0
Skyldig selskabsskat		745.000	720.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.606	113.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.280.849	1.623.003
Gældsforpligtelser i alt		24.505.323	24.845.551
Passiver i alt		37.088.952	37.486.371

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	875.000	8.333.732	112.088	2.500.000	11.820.820
Betalt udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat	0	0	547.809	2.000.000	2.547.809
Egenkapital, ultimo	875.000	8.333.732	659.897	2.000.000	11.868.629

Børkop Boligbyg ApS ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er forhøjet med tkr. 750 ved fusion pr. 1. oktober 2015.

Noter

1. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 679.128 i selskabsskat.

	2018/19	2017/18
	kr.	tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	725.000	700
Regulering udskudt skat	-105.000	-100
Regulering tidligere år	-20.872	-23
	599.128	577

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	1/10 2018	Afdrag	30/9 2019	Afdrag	Restgæld
	Gæld i alt	2018/19	Gæld i alt	2019/20	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	22.939.643	583.774	22.355.869	1.017.400	15.688.600
Deposita	866.805	0	886.005	0	886.005
	23.806.448	583.774	23.241.874	1.017.400	16.574.605

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskab Vejle Bolig Byg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed udover pantebreve i ejendommene til sikkerhed for realkreditlån.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.